
:PrE:.fe:i tuxa do Municipi~ de Angat:uba 
Estado de São Paulo 

PORTARIA Nº 277/2022 
De 02/05/2022 

NiCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do 

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

RESOLVE: 

Artigo lº) AUTORIZAR, a servidora CLAUDETE APARECIDA DOS SANTOS, portadora 

do RG nº 40.32 1.382 SSP/SP e da CNH nº 054034 10367, categoria "'AB" , a fazer uso, bem como 

trafegar pelas vias públicas, com os veículos de propriedade da Prefeitura. 

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

. Ww . PREFEITURA DO MUNlCÍPI~ E ~~;, 02 DE MAIO DE 2022. 

NÍ LA ASILE ROCHEL 
Prefeito Municipal 

Afixada no uadro da Prefeitura 

Angatuba, 

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - 5P - CEP 18240-000 - INTERNET: 

www.anaatuba.so.gov.br 


